
Team Amt Name Vorname Mobil EMail/ Mobil

Fußball-Abteilungsleiter Lohse Jörg 0171 6922500 joerg.lohse@sc-hainberg.de

1. H Trainer Hille Oliver 0175-2490004 oliver.hille@sc-hainberg.de

Trainer Wünsch Timm 0177-5204977 timm.wuensch@sc-hainberg.de

Betreuer Kolb Klaus 0171-7468500 Klaus.Kolb@sc-hainberg.de

Betreuer Schweizer Igor 0171 1880737

2. H Trainer Weindel Fabio 0163-2951989 fabio.weindel@sc-hainberg.de

Trainer Pietrowsky Maximilian 0157-39437417

3. H Koordinator Krieft Benjamin 0160 - 368 66 00 Benjamin.Krieft@sc-hainberg.de

Ü 40 Koordinator Lohse Jörg 0171 6922500 joerg.lohse@sc-hainberg.de

Team Jahrgänge Name Vorname Mobil Email

Jugendkoordinator Huenges Pepe 0160-95685015 pepe.huenges@sc-hainberg.de

Stellvertreter Lukas Lukas 0176-42732799 Lukas.Lukas@sc-hainberg.de

JSG A 2006/2007 Hesse ™ Leon 0172-4163263 leon.hesse@sc-hainberg.de

Munyurwa Boris fsj@sc-hainberg.de

JSG C 2008/2009 Nolte ™ Nina 0176-84718438 nina.nolte@sc-hainberg.de

Kleineberg Sarah 0163-4732502 sarah.kleinberg@sc-hainberg.de

D1 2013/2014 Fröhlich ™ Ole 0151-40000494 ole.froelich@sc-hainberg.de

D2 2013 Kohlrautz™ Markus 0171-5360818 markus.kohlrautz@sc-hainberg.de

D3 2015 Wagner™ Tobias 0176-30512033 Tobias.wagner@sc-hainberg.de

Maier Michael Juniorcoach 01590-6306676 michael.maier@sc-hainberg.de

D4 2012/ 2013 Gyetvai™ Gabor 01511-8855481 gabor.gyetvai@sc-hainberg.de

D5 2014 Hermes-Gardlo ™ Marco 0179-4679286 marco.hermes@sc-hainberg.de

E1 2015 Gutermuth™ Sebastian 01514-3224512 Sebastian.gutermuth@sc-hainberg.de

Mehmedovic Dino 0176-23826169 dino.mehmedovic@sc-hainberg.de

Cavalic Danijel 01514 2303754 danijel.cavalic@sc-hainberg.de

E2 2015 Nolte Nina 0176-84718438 nina.nolte@sc-hainberg.de

Kleineberg Sarah 0163-4732502 sarah.kleinberg@sc-hainberg.de

E3 2016 Huck™ Matthias 01577-9723126 matthias.huck@sc-hainberg.de

Jakob Paul Juniorcoach 01573-2027354 paul.jakob@sc-hainberg.de

Lake Alex alex.lake@sc-hainberg.de

E4 2016 Wirtz ™ Julian 0176- 24031812 julian.wirtz@sc-hainberg.de

Völker Heike 0551 40173129 heilke.voelker@sc-hainberg.de

F1 2017 Canelo ™ Tomás 0176-32315685 tomas.canelo@@sc-hainberg.de

Splitt Christian 0160-97396992 christian.splitt@sc-hainberg.de

Kaufmann Noah

Klenke Jakob

F2 2017 Prado Roberto fsj@sc-hainberg.de

F3 2018 Jansen ™ Peer 01512-5208586 peer.jansen@sc-hainberg.de

Magdeburg Zoe 0174-7244208 zoe.magdeburg@sc-hainberg.de

Ishimwe Idrissa fsj@sc-hainberg.de

G 2019/2020 Saka ™ Sedat 0179 8292231

Wagner Mika

Römer Niklas

Bambini Anfänger Lukas™ Lukas 0176-42732799 Lukas.Lukas@sc-hainberg.de

TwT Jugend A-F Prado Roberto Mo & Mi 0177 4651864 tw.training@sc-hainberg.de

Jugendfußball mit Teammanager™

Trainerliste 2025/26
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